关于永安市政务服务中心工作时间调整的通告

广大市民朋友：

根据三明市行政服务中心管委会《关于政务（便民）服务中心工作时间调整的通知》文件要求，自2023年6月1日起，永安市政务服务中心场所（包含市政务服务中心、各部门单位政务服务分中心、各乡镇<街道>便民服务中心）工作时间统一调整为：上午8:00-12:00，下午15:00-18:00（冬令时14:30-17:30）；“周六便民服务”时间不变，仍为上午9:00-11:30，下午15:00-17:00。

请前来政务服务中心办事的企业和群众合理安排时间，并相互转告，由此带来的不便，敬请谅解。
特此通告。

永安市人民政府行政服务中心管理委员会

2023年5月26日